
                                                  

Uchwała Nr 430/XLVI/2021 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

w  sprawie:  zmiany  uchwały  nr  261/XXV/2020  Rady Miasta Ciechanów z  dnia  24  
września 2020 r.  określającej warunki udzielania bonifikat i wysokości 
stawek procentowych przy sprzedaży  komunalnych lokali mieszkalnych.  

 
Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt 15 ustawy   z   dnia  8  marca 1990 r.  o samorządzie  

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2020r. poz.713) oraz art. 68  ust.1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U.z 2020r. poz.65 ze zm.)  Rada   Miasta  

Ciechanów   uchwala,  co następuje : 
 

§ 1 
 
W uchwale nr  261/XXV/2020  z  dnia  24  września 2020 r.  w sprawie określenia warunków 
udzielania bonifikat i wysokości stawek procentowych przy sprzedaży komunalnych lokali 
mieszkalnych § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
 
„2. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2021r. i obowiązuje do  30 czerwca 2022r.” 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie  uchwały  powierza  się   Prezydentowi  Miasta  Ciechanów. 
 

§ 3 
 
Uchwała   wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

                                                                                                                                                                                                                                   
 

Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 
 

/-/Krzysztof Leszczyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U z a s a d n i e n i e  
 

 
 

Uchwałą nr  261/XXV/2020  Rady Miasta Ciechanów z  dnia  24  września 2020 r.  

określone zostały warunki udzielania bonifikat i wysokości stawek procentowych przy 

sprzedaży komunalnych lokali mieszkalnych. Zgodnie z ww. uchwałą, z bonifikaty mogą  

skorzystać osoby, które złożyły bądź złożą wniosek do 31 grudnia 2021 roku. 

Zainteresowanie wykupem lokali trwa nadal i do tut. urzędu wciąż wpływają wnioski o ich 

sprzedaż.  

Chcąc dać szansę większej liczbie mieszkańców na skorzystanie z możliwości zakupu 

lokalu z bonifikatą, zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

  

 

 
Z up. PREZYDENTA MIASTA  

 /-/  Iwona Kowalczuk 
ZASTĘPCA  PREZYDENTA  MIASTA 

 


